OcHopHEIE MAKpOSKOHOMHYEeCKHe II0Ka3aTeaH pasparaa llpuarectposckor Moxgasckos Pecrry6mukn B 2013 rogy

(1m0 garusM TocygapcrBeHHOH cyx65r cratracrais IIMP)

ITokasarenu

ITepuog,

I ks.

I mom.

9 mec.

Toz

SHB

SHB-(eB

AHB-MapT

SAHB-aIIp

SAHB-Mau

SAHB-UIOH

SAHB-HUIOJI

SAHB-aBT

SAHB-CEH

SAHB-OKT

SAHB-HOA

STHB-JIEK

1. BanoBoii BHyTpeHHUI
TIPOJYKT, MJIH Py0.

% X COOTBeTCTBYIOIEMY
[epHozy MpeABIAYIEero roga
(B COITOCTaBUMBIX II€HAX)

2. O6BEM IPOMBIIUIEHHOH
TIPOAYKIMHU, MJIH PYO.

17953

3214,6

5 415,9

8 192,71

611,5

11955

1795,3

2335,3

27265

3214,6

3726,0

4556,6

5415,9

6377,0

7 286,3

8 192,7*

% K COOTBETCTBYIOLIEMY
[epHozy MpeABIAYIEro roga
(B COITOCTaBUMBIX II€HAX)

85,8

71,5

77,5

82,31

100,5

99,2

85,8

81,7

76,7

71,5

71,2

74,0

77,5

80,4

82,4

82,3

3. O6BEM pO3HUIHOTO
TOBapOO6OPOTA U IJIATHBIX YCIYT
HaceJIeHUIO (OLleHKa), MIH pyo6.

22420

46135

7 168,6

10 017,91

722,6

1470,7

22420

3007,1

38183

46135

5 408,8

6351,2

7 168,6

8029,6

9013,2

10 017,9*

% K COOTBETCTBYIOLIEMY
TIepUOAY TIPeJBIAYLIEro rofa
(B COMOCTaBUMBIX LI€HAX)

103,4

103,8

103,6

104,87

100,9

104,3

103,4

102,8

103,8

103,8

103,6

103,5

103,6

103,6

104,6

104,8*

4. luBeCTUIIUY B OCHOBHOM
KaIlUTaJI, MJIH Pyo.

181,2

565,3

971,3

1 546,51

% X COOTBeTCTBYIOIEMY

Tleproy MPOIIIOTO Tofa

(B COMOCTaBUMBIX L[EHAX)

71,5

102,5

114,6

110,41

* 110 IpeABapUTEIbHBIM JaHHBIM




